



# TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

12  
TÜSTAV  
Arşivi  
Nebil Varuy  
Koleksiyonu

**İstanbul bağımsız adayımız gazeteci ÇETİN ALTAN'ın şoför kardeşlerimize çağrısıdır.**

## ŞOFÖR DOSTLAR MERHABA

Şoförler; ezilen, hor görülen milyonların ilk uyanan öncüleri...

Siz ki karanlık gecelerde dev kamyonların üstünde yollar boyu yalnızlığınızı örer de, bir içimlik sigaranın izmaritini fırlatır gibi ecelin suratına tüküre tüküre bir diyardan bir diyara çoluk çocuk nafakası uğruna sürüklenir gidersiniz...

Siz ki minübüs direksiyonunda gırtlığınızdaki borç pençesini koparmak için on seferi on ikiye çıkarmak zorundasınız.

Siz ki dolmuşta günde iki yüz kilometre yapan, siz ki takside gününü ve gecesini harcıyorsunuz.

Vites kolundaki el, gaz pedalındaki ayak ve her kahra dayanan yürek fabrika kârını öder, yetmez. İthalâtçı kârını öder, yetmez. Acenta kârını öder, yetmez. Patron avantajını öder, yetmez. Daha lâstikçi, tahirirci, benzinci kârı vardır. Ve daha ev kirası vardır. Ve daha polis cezası vardır. Ve daha bakkal ve daha doktor, ilaççı vardır... Öder, öder bu yürek, bu el, bu ayak ve yine de yetmez.

Sizler, Türkiye'nin en fazla ödeyen insanları...

Kibarlar, şu şoför milleti, derler size. Ve ödedikleri; "Çek" derkenki fiyakalarının binde biri değildir. Çek. Ve çekersiniz. Ve durunca bir de kapıyı açıp eğilme beklerler sizden...

Ne vermiştir bu kibarlar şimdiye kadar size? Villâları, kürkleri, kotraları, uşakları ile hâkim sınıf olarak sözde yönettikleri Türkiye içinde sizin nasibiniz ne olmuştur?

Bugün yine partileri ve yalanlarıyla karşınızdadırlar. Oy istemektedirler sizden. Ve listelerinde tefecisinden, komisyoncusuna her türlü haramzadenin koleksiyonu mevcuttur. Ama işçisi, köylüsü, şoförü, balıkçısı, küçük esnafı ile halktan on adamın ismi yoktur.

Bu sefer sizden olan ve sizin için olanlarla birlik, sömürücülere karşı açılmış savaşa katılmak vebali yüklenmiştir boynunuza...

Sizler, halk çocukları, tam yirmi dokuz buçuk milyonsunuz ve bu kütlenin en uyanıkları, direksiyonda cin gibi bütün Türkiye'yi görüp anlamış olan siz şoförlersiniz.

Türkiye'nin kurtuluşunda öncülük görevi sizdedir.

Bu görevi kardeşçe başarmanın aşkı ve heyecanı içinde mutlu yarınlara doğru yürümeliyiz. Oylarımızı kibarlar ve onların tefecileri için değil, ezilen, hor görülen emekçi halkımız, yani kendimiz için kullanmalıyız.

Onları yendiğimiz gün Türkiye kurtulmuş olacaktır. Bunun da en büyük şeref payı siz çilekeş Türk çocuklarının olacaktır.

Bu azim, bu inat ve bu dayanışmayla dimdik zafere doğru, ileri.

ÇETİN ALTAN